
1 

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от  №   

Об утверждении Перечня платных услуг,

предоставляемых муниципальным казенным

учреждением «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных

услуг городского округа Чехов»    

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

в целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ                       

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

решения Совета депутатов городского округа Чехов от 29.03.2018                          

№ 40/3-2018 «Об утверждении Положения о порядке предоставления 

платных услуг муниципальным казенным учреждением

«Многофункциональный центр предоставления государственных                               

и муниципальных услуг городского округа Чехов», обращения

муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа 

Чехов» от 24.01.2023  № 01-09169-01-095/17-2023 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Перечень платных услуг, предоставляемых

муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа

Чехов» (прилагается). 

2. Муниципальному казенному учреждению «Многофункциональный

центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского 



2 

округа Чехов» (Долгобрюхов Д.В.) обеспечить доступность информации                   

о перечне платных услуг с указанием их стоимости. 

3. Признать утратившим силу постановление Администрации

городского округа Чехов от 20.01.2022 № 0072/10-01 «Об утверждении 

Перечня платных услуг, предоставляемых муниципальным казенным

учреждением «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг городского округа Чехов». 

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить               

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов                     

Семенова И.В. 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 
 



3 

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

городского округа Чехов 

от  №   

Перечень платных услуг, предоставляемых муниципальным казенным

учреждением «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг городского округа Чехов» 

№

п/п 

Наименование платной услуги 

1. Ведение информационной базы по учету граждан, зарегистрированных в

жилищном фонде, находящемся в управлении управляющих организаций на

территории городского округа Чехов 

2. Оформление сертификата ключа проверки электронной подписи

удостоверяющим центром для различных информационных систем 

3. Организация предоставления услуг в сфере обязательного медицинского

страхования в муниципальном казенном учреждении

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг городского округа Чехов» 

4. Выездное обслуживание по предоставлению государственных и

муниципальных услуг физическим и юридическим лицам муниципальным

казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг городского округа Чехов» 

5. Заключение с физическим лицом договора добровольного страхования со

страховой организацией путем вручения Страхователю (физическому лицу)

договора страхования (коробочный продукт) 

6. Услуги по ЕТК Стрелка 

7. Распространение информационно-рекламных материалов 

8. Прием заявлений на письменный перевод документов, включая перевод

документов с нотариальным заверением подписи переводчика 

9. Прием заявлений на предоставление займа субъектам малого и среднего

предпринимательства Московской области 

10. Оказание услуг по распространению физическим лицам электронных

средств регистрации проезда (транспондеров), оплаченных на сайте

Принципала 

11. Оказание услуг по приему документов, идентификации личности и сверке

документов для выдачи квалифицированного сертификата ключа проверки

электронной подписи  

12. Оказание услуг по предоставлению эфирного времени на

жидкокристаллических дисплеях 

13. Оказание услуг по организации платежных переводов 

14. Обеспечение многофункциональным центром предоставления сведений,

содержащихся в ЕГРН, и иной информации 



4 

15. Услуги по размещению оборудования в секторе ожидания и

информирования МФЦ 

16. Оказание юридических услуг   

17. Размещение видеороликов без звука на LCD–мониторе  


	1
	2
	3
	4
	1
	1
	2
	2
	2
	3
	3
	4
	4

